

Äldrenämndens protokoll nr 2/2013-02-19

längre är rimliga. Majoriteten har svarat att de ser över villkoren och att dessa tvärtom blir bättre. Men Ersta kommer t.ex. inte att återuppta sin hemtjänst. De har gjort bedömningen att den nya ersättningen fortfarande inte är tillräcklig, att den fortfarande har urholkats sett i ett längre perspektiv och att det fortfarande inte är möjligt att utföra en hemtjänst som är tillfyllest.”

§ 8 **Handlingsplan för ökad insamling av matavfall i Stockholms stad för biologisk behandling**

Remiss från kommunstyrelsen, dnr 303-442/2012

Ärende

Föreligger ärende dnr 201-75/2013

Yrkanden

Ordföranden Joakim Larsson m.fl. (M), ledamoten Helen Jäderlund Eckardt (FP) med instämmande av ledamoten Mirja Räihä m.fl. (S) och ersättaren Madeleine Sjöhage (C) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut.

Ledamoten Torun Boucher (V) yrkar bifall till eget förslag till beslut med stöd av vice ordföranden Christopher Ödmann m.fl. (MP).

Vice ordföranden Christopher Ödmann m.fl. (MP) anmäler eget särskilt uttalande.

Beslutsgång

Ordföranden Joakim Larsson (M) finner att det finns två förslag till beslut: förvaltningens förslag till beslut som stöds av (M), (FP), (S) och ersättaryrkande från (C) och ett gemensamt förslag till beslut från (V) och (MP).

Ordföranden ställer förslagen mot varandra och finner majoriteten för förvaltningens förslag till beslut som stöds av (M), (FP), (S) och (C).

Äldrenämndens beslut

Äldrenämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande och överlämnar det till kommunstyrelsens som sitt svar på remissen ”Handlingsplan för ökad insamling av matavfall i Stockholms stad för biologisk behandling”.

Reservation från (V) och (MP):

Mot beslutet reserverar sig ledamoten Torun Boucher (V) med instämmande av vice ordföranden Christopher Ödmann m.fl. (MP) och hänvisar till ett gemensamt yrkande: ”Vi yrkar gemensamt att äldrenämnden beslutar att godkänna förvaltningens förslag till beslut, därutöver anföra nedan tillägg, och överlämna till kommunstyrelsen som sitt svar på remissen:

Äldrenämndens protokoll nr 2/2013-02-19

Äldrenämnden ger även äldreförvaltningen i uppdrag att i riktlinjerna för hemtjänst tydliggöra att källsortering ska vara en naturlig del av hemmets skötsel, och ingå i biståndet för hemtjänst. Utbildnings- och informationsinsatser ska erbjudas berörda personalgrupper.”

Särskilt uttalande (MP):

”Det är viktigt att handlingsplanen för insamling av matavfall för biologisk behandling ses i ett vidare perspektiv. I första hand bör eftersträvas att matavfallet blir så litet som möjligt. Kring detta finns det många åtgärder som kan framhållas. Inom äldreomsorgen handlar det exempelvis om att se till att de äldre serveras god och näringsriktig mat under trivsamma former.

Det matavfall som trots allt uppkommer bör givetvis sorteras ut och hanteras på det sätt som handlingsplanen beskriver. Stadens egna verksamheter har en viktig roll i detta sammanhang.

Avfallshandlingens struktur och organisation måste vara så genomtänkt och effektiv att förluster undviks av återvinningsbara element (biogas m.m.).”

§ 9 Ansökan om stimulansbidrag från Socialstyrelsen - projektet Omvårdnadslyftet - dnr 6452/2011

Ärende

Föreligger ärende dnr 108-35/2013

Yrkanden

Ordföranden Joakim Larsson m.fl. (M) med instämmande av övriga ledamöter och tjänstgörande ersättare yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut.

Vice ordföranden Christopher Ödmann m.fl. (MP) anmäler eget särskilt uttalande.

Ledamoten Mirja Räihä m.fl. (S) anmäler eget särskilt uttalande.

Ledamoten Torun Boucher (V) anmäler eget särskilt uttalande.

Äldrenämndens beslut

1. Äldrenämnden godkänner förvaltningens ansökan till Socialstyrelsen om statsbidrag – omvårdnadslyftet - på 22 870 855 kr (tjugotvåmiljoner-åttahundrasjuttiotusenåttahundrafemtiofemkronor) för år 2013.
2. Äldrenämnden uppdrar åt äldreförvaltningen att administrera omvårdnadslyftet 2013.

Paragrafen förklaras omedelbart justerad.

Särskilt uttalande (MP):

Utdragsbestyrkande